m pi . ACOUSPGO. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0002036. 07- 08-2023. h. 17: 53

, Ministero dell’istruzione e del merito

@E%Ufﬁc/o Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia — Direzione Generale
Ufficio IV - Ambito territoriale di Gorizia

Oggetto: Pubblicazione utilizzazioni e assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali personale A.T.A.
per I'a.s. 2023/2024 nell’Ambito Territoriale di Gorizia.

IL DIRIGENTE

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto in data 8 luglio 2020, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie
del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e
2021/2022;
VISTA lIntesa sottoscritta in data 13 giugno 2023, che ha disposto la proroga per 'a.s. 2023/2024 delle
disposizioni del predetto C.C.N.I. sottoscritto in data 8 luglio 2020;

VISTA la nota ministeriale prot. AOODGPER n. 34778 del 14.06.2023 avente per oggetto “Utilizzazioni e
Assegnazioni Provvisorie personale docente, educativo ed A.T.A. — a.s. 2023/24

VISTO il Contratto Integrativo Regionale n. 2/2023 in materia di utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie per
I'a.s. 2023/2024, sottoscritto in data 19 giugno 2023;

ESAMINATE le istanze presentate dagli aspiranti all’'utilizzazione e all'assegnazione provvisoria nell’Ambito
Territoriale di Gorizia

VISTE le disponibilita dei posti

TENUTO CONTO delle preferenze espresse dagli interessati;

DECRETA

Per I'a.s. 2023/2024 sono disposte le assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali nei confronti del
personale A.T.A. del’Ambito Territoriale di Gorizia come da allegata tabella.

| Dirigenti Scolastici ovvero i Dirigenti degli UU.AA.TT. interessati sono invitati a notificare il presente
provvedimento agli interessati che dovranno assumere servizio con decorrenza 1.09.2023.

Ai sensi dell’art. 20 dell'ipotesi di CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale
docente, educativo ed A.T.A. per l'a.s. 2023/2024 sottoscritta in data 08/07/2020, avverso il presente
decreto, gli interessati potranno esperire le procedure di cui agli art. 135 (con esclusione del comma 2°, in
quanto riferito alla mobilita definitiva), 136, 137 e 138 del CCNL 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in
materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della Legge
4.11.2010, n. 183.

Il Dirigente reggente
Igor GIACOMINI

Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole di ogni ordine e grado dell’ambito territoriale di Gorizia - LORO SEDI
A tutto il personale interessato (con preghiera di notifica) -LORO SEDI

Al Dirigente dell’Ambito Territoriale di Matera

Alle OO.SS-LORO SEDI

Al’Amministratore Sito WEB

Firmato
digitalmente da

GIACOMINI IGOR
C=IT

Wi 8T MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

34170 Gorizia, Via Rismondo, 6 - tel. 0481-33365 - C.F. 80004420313
e-mail: usp.go@istruzione.it — PEC: uspgo@postacert.istruzione.it
sito web: http:/www.usrfvg.gov.it


http://www.usrfvg.gov.it/

ANNO SCOLASTICO DI RIFERIMENTO: 2023/24
AMBITO TERRITORIALE DI GORIZIA

MOBILITA' IN ORGANICO DI FATTO DEL PERSONALE A.T.A.
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI E PROVINCIALI E UTILIZZI CON PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI

Tipo di mobilita PROFILO DATI ANAGRAFICI SEDE Dlzgggl‘ARlTA SEDE ASSEGNATA
ASSEGNAZIONE Direttore dei Servizi Caterina 05/10/1964 MTIC82500P GOIC807001
PROVVISORIA Generali e CHIRIATTI Antonietta (P2) IC " TORRACA" IC “DANTE ALIGHIERI”
INTERPROVINCIALE | Amministrativi. Matera Staranzano (GO)
ASSEGNAZIONE Assistente GOIS01100R Sede richiesta non disponibile
PROVVISORIA Amministrativo BOGAR Manuela 07/06/1973 [SIS “S. Pertini”
PROVINCIALE (GO) Monfalcone (GO)
ASSEGNAZIONE . GOIC801002 GOIS008001
PROVVISORIA ﬁfﬂﬁﬁgﬁam ROSSITTO Sebastiana 20/ (()gg)gm IC “C. Macor” ISIS “Galilei — Fermi — Pacassi”
PROVINCIALE Mariano del F. (GO) (GO)
ASSEGNAZIONE Collaboratore scolastico CATTARUZZA Silvano 10/04/1965 I(;(I)Slsl\jljosggr?arroti” GOIS00300T
PROVVISORIA (TS) I\/Ionfal.oone (GO) ISIS “Cossar — Da Vinci”
PROVINCIALE
ASSEGNAZIONE Collaboratore scolastico 13/02/1964 GOIC807001 GOIC80800R
PROVVISORIA VIVIANI Alessandra (GO) IC “DANTE ALIGHIERI” IC “Alighieri Dante”
PROVINCIALE Staranzano (GO) San Canzian (GO)
ELENCO ESCLUSI
Tipo di mobilita PROFILO DATI ANAGRAFICI SEDE DI TITOLARITA
_ GOIC800006 Mancanza requisiti, ai sensi
UTILIZZAZIONE ﬁfﬂﬁﬁgﬁam TRAVAGLINO | Rosa (2N5/AO)9/ 1963 | ¢ “G. Pascol” dellart. 4 CCIR n. 2/2023 e
Cormons (GO) dell’art. 11 CCNI 08/07/2020




		2023-08-07T17:53:43+0200
	protocollo




